甘肃省土木建筑学会
新疆维吾尔自治区土木建筑学会
[image: image1.jpg]

山西省土木建筑学会
湖北省土木建筑学会
陕西省土木建筑学会
河南省土木建筑学会
江西省土木建筑学会
甘土建会【2016】6号
[image: image8.jpg]

第六届（2016年）中国中西部地区土木建筑学术年会
会议通知（第2号）
由河南、陕西、湖北、山西、新疆、甘肃和江西等七省区的土木建筑学会联合举办的第六届中国中西部地区土木建筑学术年会定于2016年10月27日～28日在甘肃省兰州市召开。欢迎七省区土木学会会员和土木工程科技工作者届时出席会议，现将有关事项通知如下：
一、会议主题
《绿色·建材·钢构  助力一带一路》
二、会议时间、地点
报到时间：10月27日9:00-14:00
会议时间：10月27日下午召开学会秘书长联席会并讨论相关内容。
10月28日大会， 会期1天
会议地点：兰州军区西北宾馆迎宾楼多功能大厅（地址：兰州市南昌路649号，总机0931-8415000转66048/66046）
    1001932三、会议日程及大会报告
	10月27日
	9:00～12:00
	报到

	10月27日
	15:00～17:00
	秘书长联席会

	10月28日
	8:30～11:30
	开幕式及学术交流

	14:00～17:30
	学术交流及颁奖

注：请各省推荐一名主讲人员做学术交流，时间控制在30分钟。
 四、参会报名
为提前安排参会代表的住宿、就餐，请各位参会代表填写参会回执（附件），于2016年10月10日前传邮件或传真至会务组。
五、会议费用
会议统一安排食宿，住宿费自理。
会议费1200元/人(含会议餐费、资料费)。会议费可提前汇款（注明中西部学会），也可在报到时交纳，会议提供发票。甘肃省土木建筑学会委托兰州恒君建筑科技有限公司协助办会。
收款单位：兰州恒君建筑科技有限公司
开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司兰州分行营业部
银行帐号：48010154800009153
六、会务组联系方式
联 系 人：李黎峰（0931-8461716；13993150177）
王  刚（0931-8470726；13993116272）
联系电话：0931-8470726（传真）
电子邮箱：gstmxh@163.com
通讯地址：甘肃省兰州市静宁路305号建设大厦18楼730030
附件：参会回执、宾馆地理位置图
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

新疆维吾尔自治区土木建筑学会
[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

山西省土木建筑学会         湖北省土木建筑学会
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

陕西省土木建筑学会         河南省土木建筑学会

江西省土木建筑学会
  2016年9月10日
文件